
Reduced Salt & Sugar Baked Beans 

(2.62kg)
UNIT: 6 x 2.62kg

Description
Our CHEF Approved recipe is developed in a BRC Grade A UK factory, specifically with 

caterers in mind, to deliver a superior, consistent product which performs well, whether 

serving immediately or holding on a breakfast bar.

We have a high bean to sauce ratio made from the finest quality ingredients with no 

compromise. Our reduced salt and sugar option meets current health guideline targets. 

Beans are low in fat and calories, high in dietary fibre and are a good source of protein.

Over 600 products. 8 product categories. 1 unique brand.
Visit us online at www.thewholesalegroup.co.uk

https://thewholesalegroup.co.uk/own-brand


Allergen Information


Cereal


Milk


Eggs


Peanuts


Nuts


Crustaceans


Mustard


Fish


Lupin


Sesame


Celery


Soya


Molluscs


SO2

Specifications
Nutrition
Typical Values Per 100g/ml

Energy 359 kJ

85 kcal

Fat 0.4 g

- of which saturates 0.1 g

Carbohydrates 13.2 g

- of which sugars 4.2 g

Fibre 4.3 g

Protein 5 g

Salt 0.7 g

Allergens
Contains Cereal No

Contains Gluten -

Contains Milk No

Contains Eggs No

Contains Peanuts No

Contains Nuts No

Contains Crustaceans No

Contains Mustard No

Contains Fish No

Contains Lupin No

Contains Sesame No

Contains Celery No

Contains Soya No

Contains Molluscs No

Contains Sulphur Dioxide No

Dietary Information
Suitable for Vegetarians Yes

Suitable for Vegans Yes

Suitable for Sufferers of Lactose 

Intolerance

Suitable for Coeliacs

Approved for a Halal Diet

Approved for a Kosher Diet

Ingredients
Beans (53%), water, tomato purée (18%), sugar, modified maize 

starch, glucose-fructose syrup, salt, onion powder, ground paprika, 

flavouring

Directions for Use
To heat on a hob: empty contents into a saucepan and heat 

gently for 4-5 min, stirring occasionally. Do not allow to boil.

Storage 

Instructions
Store unopened product in a cool, dry 

place.

 
 

 
 

 
 

Packaging
GTIN: 5060392091005

Inner GTIN: 5056371102596

Weight/Volume: 

Packaging Type: 

Country of Origin
Italy ()
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